

## Resultatrapport

		Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3120	Intäkter försäljning Fair Trade	82 457,00	82 457,00
3130	Intäkter övrig försäljning	7 060,00	7 060,00
3680	Öresutjämning	-0,30	-0,30
S:a Nettoomsättning		89 516,70	89 516,70
Övriga rörelseintäkter			
3900	Medlemsavgifter	7 600,00	7 600,00
3989	Övriga erhållna bidrag/ Värden låter	64 000,00	64 000,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	80 000,00	80 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter		151 600,00	151 600,00
S:a Rörelseintäkter mm		241 116,70	241 116,70
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4120	Inköp FairTrade-produkter	-39 161,27	-39 161,27
4130	Kostnader övrig försäljning	-6 689,90	-6 689,90
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-45 851,17	-45 851,17
Bruttovinst		195 265,53	195 265,53
Övriga externa kostnader			
5090	Övriga lokalkostnader	-5 473,48	-5 473,48
5410	Förbrukningsinventarier	-4 009,08	-4 009,08
5420	Programvaror	-5 346,00	-5 346,00
5460	Förbrukningsmaterial	-102,10	-102,10
5930	Reklam och marknadsföring	-13 672,00	-13 672,00
6071	Presentor, representation och styrelsekostnader	-12 799,10	-12 799,10
6110	Kontorsmateriel	-3 415,00	-3 415,00
6230	Datakommunikation (internet)	-10 395,00	-10 395,00
6390	Övriga föreningskostnader	-17 023,02	-17 023,02
6800	Inhyrd personal	-118 979,00	-118 979,00
S:a Övriga externa kostnader		-191 213,78	-191 213,78
Personalkostnader			
7310	Kostnader för resor och logi	-4 236,00	-4 236,00
S:a Personalkostnader		-4 236,00	-4 236,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-241 300,95	-241 300,95
Rörelseresultat före avskrivningar		-184,25	-184,25
Rörelseresultat efter avskrivningar		-184,25	-184,25
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-184,25	-184,25
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-184,25	-184,25
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-184,25	-184,25
Resultat före skatt		-184,25	-184,25
Beräknat resultat		-184,25	-184,25
8999	Årets resultat	184,25	184,25